[image: image1.bmp]
教办学〔2014〕227号

河南省教育厅办公室

关于做好在郑高校在校生异地办理出入境
证件工作的通知

各在郑高校：

按公安部有关规定，在郑州高校就学的非郑州户籍人员及其配偶、未满16周岁子女可直接在郑州市公安出入境管理部门申请办理普通护照和大陆居民往来台湾通行证及签注，不必再返回户籍地申请。为落实好此项便民措施，方便群众办理出入境手续，请各在郑高校于6月25日前将学校印章、签字人式样，学校联系人、联系方式报教育厅学生处。对办理出入境手续需出具高校学生在学证明的，各有关高校按照附件式样出具。

联 系 人：武光辉

联系电话：0371-69691790

2014年6月10日

附  件
高等学校学生在学证明

学生XXX，性别XX，民族XX，考生号XXXXXXXXXXXXXXXX，公民身份证号码XXXXXXXXXXXXXXXXXX。该生系我校XXXXXX专业XXXX科层次XXX年级学生。

特此证明。

(学校公章)

XXXX年XX月XX日

河南省教育厅办公室              2014年6月10日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —